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Protokół nr 3/2006 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 07.12.2006 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 2/2006. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. Bogusław Koszałka przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przychodów i wydatków                

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska Powiatowego Gospodarki Wodnej                 

w Lęborku na rok 2007. Kierownik przedstawił zestawienie wniosków o dotację z konta 

PFOŚiGW wraz z propozycjami ich realizacji. Planowane na dzień 31.12.2007 r. środki do 

rozdysponowania przewiduje się na poziomie 196.491 zł, z czego do tej pory propozycje 

przyznania dotacji wyniosły łącznie 173.750 zł. Poinformował, że w stosunku do                

pierwotnej wersji – przyjętej przez Zarząd Powiatu w poprzednim składzie – zestawienie 

zostało powiększone o 4 nowe wnioski, które wpłynęły do wydziału tj.  

 wniosek Urzędu Gminy Wicko o przesunięcie terminu realizacji dotacji przyznanej na 

2006 rok w kwocie 10.000 zł na zadanie polegające na usunięciu i utylizacji pokrycia 

dachowego – eternitu na pawilonie sportowym w Charbrowie. 

Zarząd przychylił się do wniosku proponując przeniesienie zadania na 2007 rok.  

 wniosek Stowarzyszenia Producentów Płodów Rolnych i Ogrodniczych Powiatu           

Lęborskiego i Okolic w Lęborku o przeniesienie przyznanej na 2006 rok dotacji               

w kwocie 10.000 zł na wybudowanie toalety na targowisku rolniczym w Lęborku na rok 

2007. 

Zarząd postanowił wprowadzić wniosek do zestawienia propozycji dotacji na          

2007 rok. 

 wniosek Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego                  

w Lęborku o zabezpieczenie środków na wywóz i utylizację liści kasztanowca jako       

profilaktykę przed szkodnikiem liści kasztanowców. 

Zarząd przychylił się do wniosku zabezpieczając na ten cel kwotę 2.500 zł.  

 wniosek Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Lęborku o dofinansowanie 

zakupu zestawu do poboru próbek pyłu z automatycznym zmieniaczem filtrów, którego 

koszt wynosi 40.260 zł. 

Zarząd wobec braku wystarczających środków finansowych postanowił dofinansować 

powyższy wniosek w kwocie 20.500 zł likwidując tym samym rezerwę środków      

przewidzianą na wnioski dotyczące likwidacji kotłów niskiej emisji oraz inne               

nieprzewidziane wnioski. Pozostałą, brakującą na zakup ww. sprzętu, kwotę Powiatowa 

Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna winna zabezpieczyć we własnym zakresie.  
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Zarząd po wprowadzeniu powyższych propozycji podjął projekt uchwały Rady         

Powiatu Lęborskiego i skierował do Rady Powiatu. 

/4 głosy za/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Lęborskiego na 2006 rok. Projekt uchwały zmienia dochody i wydatki powiatu      

z tytułu:  

 korekty klasyfikacji budżetowej zastosowanej przy podziale dotacji celowej w kwocie 

180.000 zł z przeznaczeniem na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych z za-

kresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat; 

 zwiększenia w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie dotacji celowej o kwotę 27.200 

zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki Powiatowego zespołu ds. Orzekania                     

o Niepełnosprawności; 

Projekt uruchamia środki z rezerwy celowej oraz rezerwy na oświatę i wychowanie            

w łącznej kwocie 113.364 zł z przeznaczeniem na:  

 zakup usług pozostałych w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego – kwota 1.000 zł, 

  wypłatę wynagrodzeń i składek ZUS dla pracowników Powiatowego Ogniska              

Artystycznego w Lęborku – kwota 12.981 zł; 

 pokrycie zobowiązań płacowych w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym       

w Lęborku – kwota 96.654 zł; 

 zwrot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem wraz z odsetkami w ramach 

projektu „Wspieranie edukacji młodzieży wiejskiej szansą rozwoju powiatu lęborskie-

go” – kwota 2.729 zł; 

Dokonuje się także przeniesień w ramach działów między rozdziałami i paragrafami na 

łączną kwotę 125.606 zł na wniosek:  

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego na kwotę 10.592 zł z przeznaczeniem 

na zakup laptopów, drukarek, kserokopiarki oraz usług telekomunikacyjnych                     

i pocztowych; 

 Starostwa Powiatowego – Wydziału Komunikacji i Drogownictwa na kwotę 7.000 zł; 

Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu na kwotę 22 zł;  

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem 

na wydatki rzeczowe, naprawy sprzętu, usługi bankowe, komunikacyjne                             

i telekomunikacyjne; 

 Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Łebie na kwotę 249 zł; 

 Anglojęzycznego Liceum Ogólnokształcącego w Lęborku na kwotę 1.235 zł; 

 Prywatnego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na kwotę      

981 zł; 

 Społecznego Liceum Profilowanego w Łebie na kwotę 1.967 zł; 

 PCE – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Lęborku na kwotę 128 zł i 473 zł;  

 Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku na kwotę 248 zł; 

 Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w Lęborku na kwotę 727 zł i 15.029 zł; 

 Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 „Dom w Ogrodzie” w Lęborku na kwotę 5.394 zł; 

 Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku na kwotę 7.577 zł; 
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 Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Lęborku na kwotę 55.100 zł z przeznaczeniem na       

odprawy emerytalne, zakup bieżących materiałów i usług, zakup leków, ubezpieczenie 

OC i AC 3 samochodów. 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego na kwotę 16.000 zł. 

Zarząd postanowił, że do czasu poznania wyników z trwającej obecnie kontroli              

finansowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Lęborku należy      

wstrzymać proponowane przesunięcia. 

 Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku na kwotę 16.876 zł. 

Zarząd podjął uchwałę z powyższymi zmianami nadając jej nr 4/2006. 

/4 głosy za/ 

 

Starosta p. Ryszard Wenta poinformował o wniosku Wydziału Porządku Publicznego, 

Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym o dokonanie zakupu zestawów             

nagłaśniających na potrzeby akcji ratowniczych na kwotę ok. 6.460 zł.          

Zarząd wyraził zgodę na powyższy zakup przez aklamację. 

 

Skarbnik poinformowała, że w sprawie zmian w budżecie wpłynął również wniosek           

Wicedyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku p. Bogusława Woss             

o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 5.379 zł netto stanowiącą 

koszt odprawy emerytalnej 1 pracownika. 

Zarząd postanowił powrócić do sprawy w późniejszym terminie.  

 

Ad 2) 

 

Protokół nr 2/2006 z dnia 01.12.2006 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


